关于召开全市科技金融专题培训会

的通知（第二场）

各区、市、县、自治县科技管理部门，相关企业：

按照乐山市促进科技与金融结合省级综合试点工作安排部署，为推进试点工作，定于4月9日召开科技与金融相结合相关工作培训会（第二场），现将有关事项通知如下：

一、主办及承办单位

主办单位：乐山市科技局、乐山市金融办

承办单位：乐山市科技金融服务中心、乐山市科技创新服务中心

二、培训主题

科技金融结合 助推企业发展
三、培训时间

2018年4月9日（星期一）14:00-17:30,签到：13:30-14:00

四、培训地点

乐山太和盛世大酒店四楼盛世厅会议室，地址：乐山市市中区龙游路东段227号。
五、会议内容

（一）科技金融（包括国家科技金融政策解读、科技型企业融资策略与规划设计等）；

（二）市科技企业登记备案（包括登记备案要求、登记备案流程及相关政策解读）；

（三）乐山万连科技金融综合服务平台讲解（包括平台建设意义、服务内容、融资申请流程等）。

六、参会人员

全市农业科技型企业常务副总、财务负责人及相关工作人员。

七、有关要求

（一）请各区、市、县、自治县科技管理部门通知和组织本辖区的相关企业参会；

（二）市科技创新服务中心协助各区、市、县、自治县科技管理部门组织企业参会，并负责会议的会务组织、师资邀请、后勤保障、新闻宣传等工作。

八、其他事项

请参会单位于4月8日下午17:00点前将参会人员名单回执到乐山市科技局社会发展科技科。联系人：赵嘉楠，电话：15883351791，QQ：563785542，食宿自理。

特此通知

附件：1、参会回执表

      2、乐山市科技金融培训方案

乐山市科学技术局

2018年4月3日

附件1：

参会回执表

	单   位
	姓 名
	职 务
	联系电话

注：请在2018年4月8日17:00之前将回执表电子档发送到邮箱563785542@qq.com。

附件2：

乐山市科技金融培训方案

（第二场）

为促进科技和金融结合，构建充满活力的科技创新生态体系，充分发挥科技对经济社会的支撑引领作用，加快经济发展方式转变。乐山市科学技术局、乐山市政府金融办将于近期组织开展促进科技与金融结合试点工作培训，为确保培训工作顺利实施，特制定本方案。

一、培训目的

以科技金融创新为主线，实现科技资源与金融资源的有效对接，加快形成多元化、多层次、多渠道的科技投融资体系。坚持科技与金融融合发展，推动金融产品和服务方式创新；坚持科学规划科技金融产业，完善金融组织体系和市场体系，提升金融服务水平；坚持改革创新与风险防范相统一，优化金融生态环境，加快集聚金融资源，培育高新技术产业，提升金融服务实体经济的能力。

三、主办及承办单位

主办单位：乐山市科技局、乐山市金融办

承办单位：乐山市科技金融服务中心、乐山市科技创新服务中心

四、培训主题

科技金融结合 助推企业发展
五、培训时间、地点

培训时间：2018年4月9日下午13:30-17:30

培训对象：全市农业科技型企业

培训地点：乐山太和盛世大酒店四楼盛世厅会议室（乐山市市中区龙游路东段227号）

六、参会人员

全市农业科技型企业常务副总、财务负责人及相关工作人员。

七、培训内容

（一）科技金融（包括国家科技金融政策解读、科技型企业融资策略与规划设计等）；

（二）市科技企业登记备案（包括登记备案要求、登记备案流程及相关政策解读）；

（三）乐山万连科技金融综合服务平台讲解（包括平台建设意义、服务内容、融资申请流程等）。

八、培训议程

主持人：乐山市金融办资本市场科科长  余强

1、 市科技局党组成员、机关党委书记王显模讲话；

2、 西南财经大学博士魏官惠讲解科技金融政策及企业融资策略；

3、 市科技局工业科隆帅讲解市科技企业登记备案要求及流程；

4、 重庆市博恩软件股份有限公司王丹讲解乐山万连科技金融综合服务平台服务内容及融资申请流程。

九、活动要求

由各区、市、县、自治县科技管理部门负责组织企业参会，市科技创新服务中心做好综合协调、培训准备、后勤保障、新闻宣传等工作。

乐山市科学技术局

2018年4月3日
2